

TRAKTOR POWER już w najbliższy weekend w Hażlachu

Data publikacji: 26.06.2024 19:21

Już w najbliższy weekend (29-30 czerwca) w Hażlachu odbędzie się druga edycja imprezy z ciągnikami rolniczym w roli głównej – TRAKTOR POWER. Po sukcesie pierwszej imprezy (ostatni weekend czerwca 2023) organizatorzy nie zwalniają tempa i obiecują jeszcze więcej atrakcji!

□

TRAKTOR POWER to gratka nie tylko dla miłośników motoryzacji, czy maszyn rolniczych, ale dla wszystkich miłośników atrakcji. Choć główną rolę odgrywają tutaj maszyny, to ludzie są odpowiedzialni za niesamowity klimat tego zlotu. W planach są liczne atrakcje – od korowodu ciągników, przez atrakcje dla dzieci (m.in. możliwość przejazdów traktorami, specjalna traktorowa „ciuchcia” wożąca najmłodszych, czy strefa z dmuchańcami), aż po muzyczne show.

Nie sposób wymienić wszystkich punktów programu i wszystkich traktorów, których właściciele już zapowiedzieli udział w zlocie, jednak jedno jest pewne – już w najbliższy weekend w Hażlachu będzie się sporo działo. Wstęp na imprezę jest bezpłatny, a możliwość obejrzenia (i wsłuchania się w odgłosy silnika) pojazdów związanych z rolnictwem – zarówno tych pamiętających początek minionego wieku, jak i tych nieco nowszych z pewnością będzie atrakcją zarówno dla najmłodszych, jak i dla tych nieco starszych.



Traktor Power - Hażlach

about 7 months ago



Dzisiaj prezentujemy jedną z atrakcji dla dzieci na zlocie w Hażlachu. Serdecznie zapraszamy na [TRAKTOR POWER](#)



10



Comment



11

Na fanów motoryzacji (w tym przypadku rolniczej, jednak każdy silnik działa na tej samej zasadzie) czekają dane techniczne pojazdów, czy ciekawostki, dotyczące ich eksploatacji lub odbudowy. Jedną z największych atrakcji zlotu będzie ciągnik, któremu do setnych urodzin brakuje zaledwie czterech lat - **Ta niezwykle maszyna (choć nieszczególnie zrywna, gdyż maksymalna prędkość to zawrotne 5 km/h) to Hart Parr model 18-36 I z 1928 roku! Tak, to żywe świadectwo historii maszyn rolniczych - 96-letni ciągnik, który jest na chodzie! Będzie można podziwiać go w trakcie naszej imprezy! Dla miłośników danych technicznych powiem, że maszyna ma 18 koni uciągu oraz 36 na pasie transmisyjnym. Aby uruchomić silnik należy otworzyć zawory wentylujące częściowo komorę spalania i wlać po około 30 ml benzyny na każdy z cylindrów a następnie obracać silnikiem za pomocą korby, za każdym razem obracając silnikiem o około 90°. Gdy silnik zostanie uruchomiony należy zamknąć zawory wentylujące aby uzyskać pełne sprężanie a co za tym idzie pełną moc silnika** – mówi Kamil Szturc – jeden z pomysłodawców imprezy i właściciel sporej kolekcji zabytkowych traktorów, które odrestaurowuje.



Dla wszystkich, dla których dane techniczne są czarną magią wystarczy powiedzieć: będzie się działo! – **TRAKTOR POWER to przede wszystkim niesamowita atmosfera i dobra zabawa. Klimat rodzinnego zlotu i atrakcje dla dzieci i dla dorosłych sprawia, że każdy z odwiedzających zyskuje niezapomniane przeżycia i natychmiastowy uśmiech na ustach. Start imprezy to korowód ulicami Gminy Hażlach, który rozpocznie się o godzinie 13:00. W sobotę gwiazdą wieczoru będzie Andre, a następnie planowana jest potańcówka z zespołem Stylowy Band. Oczywiście w czasie trwania wydarzenia (czyli w sobotę i niedzielę) będzie można podziwiać traktory, rozmawiać z ich właścicielami, czy korzystać z przejażdżek i innych atrakcji. W niedzielę odbędzie się konkurs gminnych KGW, zatytułowany „jadło do pola”, a całość zakończy kolejny korowód – tym razem o godzinie 15 – zachęcają organizatorki wydarzenia z Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu.**

Impreza odbędzie się przy bibliotece (ul. Główna 37), gdzie podobnie jak w zeszłym roku, na łące prezentowane będą ciągniki. Dla zainteresowanych dostępna będzie również strefa gastronomiczna i dodatkowe atrakcje, takie jak szybki kurs koronki koniakowskiej, czy stoisko z gadżetami TRAKTOR POWER. Uwadze odwiedzających organizatorzy polecają również stoisko DKMS, gdzie będzie można zarejestrować się w bazie dawców szpiku.



Gmina Hażlach



 Facebook Watch

Tego możecie się spodziewać podczas drugiej edycji **TRAKTOR POWER** !
Zapraszamy - już w ostatni weekend czerwca!

 38  4  Share